1

. Provvedimento_di Ilqu:dazmne N
Comune di Porto Azzurro Esercizio 204

Partila Iva e Codice fiscale 8200 183 049 4 d el s \' o

AREA SERVIZI FINANZIARI
RAGIONERIA - TRIBUTI - PERSONALE - SCUOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO |

PREMESSO che con Deliberazione di GIUNTA COMUNALE . ...~ ... del JlQ ( él
ai termini di Legge, & stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione - PEG del Settore......} :
per 'anne 20 e con il medesimo atto il Responsabile del Settore & stato autorrzzato L
stione Finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione del Programma, olire che a proce
delle spese con modalita previste dal regolamento dei contratti:
VISTO l'art. 35 del Vigente Regolamento comunale di contabilita;
VISTO Tl'art, 184 del TUEL 267/2000;

VISTE ed esaminate le fatture riportate nella distinta allegata;
Riscentrata la corrispondeza delle fatiure rispetto al buono d'ordine ed alla bolla di consegna all
ché dei prezzi praticati;

CONSIDERATO che la spesa & stata impegnata con determinazione n. _
Mediante imputazione sull'intervento )OXO%Q?; ............................... et
CAP. . RSO L. ART. e ANNO LS . ——

Oggeito della spesa:

Provincia di Livorno N

mp2E 201 sus e, . B RESIDUO /
FINANZIATO VINCOLATO CON: C1 ONERI DI URBANIZ, EJ MUTUO:

VISTE le fatture retroindicate inerenti la spesa in oggetto ed accertata la loro regolanta agls effett
ATTESTA I'opportunitd di procedere alla liquidazione delle citate fatture dell’lmporto compless
(IVA inclusay;

DETERMINA

A) diprovvedere alla liguidazione delle relative fatture per un importo di € j%‘e (8’ (I'A in
done altresl, il pagamento sull’ mtervento sopra spemflcato che presenta Ia necessan

RICHIEDE -
Al Settore Gestione economica e Finanziaria per 'emissi del mandato di pagamento deIIe fattu e
ta/ e come da distinta allegata per un totale di € . j

IL RESPONSABIL

_ L RESPONSABI[E DI
Cap. %&h R.P.anno .......ccoeeee . 1 N ‘

Grafiche E. GASPARI - Morclano di R,




BY Alma -
Centro Servizi

ALMA S.p.A. - Via Frabosa 29/B - 12088 Villanova Mondovi (CN)

Tel. +39 0174 599768 - Fax +38 (174 599703 - posta@alme-spa.it - posta@alma-spa.fegalmail.it - wew.aimacentroserviziit
Capitale sociale € 1,000,000 L. - [seritta al R.E.A, COLAA, di Cuneo n, 109483 - §.F/P, IVA e Iscrizione Registro Imprase Cuneo n. 00572290047

FATTURA

N. 3/521 / 2015 DEL 30/03/15 PAG,

CLIENTE

COMUNE DI PORTC AZZURRO

BANCHINA IV NOVEMBRE 19

SPETT.LE
COMUNE DI PORTO AZZURRC

BANCHINA IV NOVEMBRE 19

SCISSIONE DE] PAGAMENTI ART. 17 TER DPR 633/1972

570356 PORTO AZZURRO LI 57036 PORTO AZZURRO L|
CODICE CLIENTE RARTITA IVA CODICE FISGALE
7779 00425620499 82001830494
PAGAMENTO
BB. 90 GG. D.F.
TIPOLOGHA IVA

SERVIZI DI ELABORAZIONE PAGHE
Periodo: 1° Trimestre 2015

Callegamento contabilita
Canone Servizio Base
Canone Servizio Integrativo

Comunic. Rappresentante Legale
INPS Sospensione matricola

Invio Autoliquidazione INAIL
CU Invio telematico
CU pagamenti autonomi

- r ey Ty
T wﬁiri ta- ;7 w‘n“:,} g &,..eﬁﬂﬂ-
- i

IR

3 20,0000 60,00
3 100,5100 301,53
3 256,8200 770,46
1 25,0000 25,00
1 18,0000 18,00
1 30,0000 30,00
17 70,0000 70,00
1 400,0000 400,00

22
22
22

22
22

22
22
22

k)
23.APR 2015 QOD. FORNIT. -
PRD'{?}'IL ' ?(‘ 04 car w ‘:JﬁoT. NQ -,‘.5;--:1--
V3 RO
SCADENZE e
TOTALE IMPORT} SCONTO INCONDIZ | SCONTO CASSA | SPESE IMBALLO SPESE TRASPORTO | SPESE INCASSO | BOLLI
1.674,99
IMPONIBILE VA % VA IVA  Titelo Esenzione
22%-GENERICO 1.674,99 22,00 368,50
2.043,49

BANGHE PER BONIFICO

UBI BANCA

BANCO POPOLARE

CASSA RISPARMIO SALUZZO

IBAN IT11 EQB9 0846 9900 0000 0000 799
IBAN IT39 C050 3446 4800 0000 0001 145
IBAN IT83 1062 9546 480C C012 1602 583




